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REFUNDING TO COUNTIES. 

CHAPTER 123. 
[S. B. 47.) 

REFUNDING TO CERTAIN COUNTIES. 

AN ACT to Provide for the Refunding to Certam Counties in this State of the 
Funds which Have been or May Hereafter be Paid Into the State Treasury 
Under the Provisions of Sectton.1708 of the Revised Codes of North Dakota. 

Be it Enacted by tlu Legislative Asum6ly of tlu Slate of Nor/Ji Dakota: 

§ I. STATE TREASURER SHALL REFUND IN CERTAIN CASES.) The 
State Treasurer is hereby empowered and directed to refund not 
later than July I, 1897, to the county treasurer of any county all 
funds which such county has paid into or may hereafter pay into 
the state treasury under the provisions of section I 703 of the 
Revised c;odes. The State Treasurer shall take a receipt · from 
each county treasurer to whom refunds are made for the amount 
refunded, and shall notify each county auditor of the amount 
refunded to his county. 

§ 2. DEPOSITED IN GENERAL FUND.] The county treasurer of 
any county to whom any money is refunded under the provisions 
of section I of this act shall place the same in the general fund of 
such county, or such other fund as the county commissioners may 
direct. 

§ 3. COUNTY COMMISSIONERS MAY DESIGNATE DEPOSITORY.) 
Every county treasurer in any county where any tax levy has 
been made in accordani:;e with the provisions of section 1703 of 
the Revised Codes shall hereafter, as fast as the tax is collected, 
convert the funds into the general fund of such county, or such 
other fund as the county commissioners may direct, and not pay 
the same into the state treasury. 

§ 4. EMERGENCY.] Whereas, The object for,which the said tax 
levy was intended has not been and cannot be accomplished, there­
fore an emergency exists and this act shall be in force from and 
after its passage and approval. 

Approved .February 6th, I897. 
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